ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐẶNG THUỲ TRÂM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /UBND-KT Xã Đặng Thuỳ Trâm, ngày      tháng 8 năm 2025

V/v thống nhất dự thảo Quyết

định phân cấp thẩm quyền

quyết định việc quản lý, sử

dụng tài sản công thuộc phạm

vi quản lý của tỉnh Quảng Ngãi

Kính gửi: Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi

Theo đề nghị của Sở Tài chính tỉnh tại Công văn số 1319/STC-QLGCS ngày

21/8/2025 về việc lấy ý kiến góp ý dự thảo Quyết định phân cấp thẩm quyền

quyết định việc quản lý, sử dụng tài sản công thuộc phạm vi quản lý của tỉnh

Quảng Ngãi.

UBND xã Đặng Thùy Trâm thống nhất với dự thảo Quyết định phân cấp

thẩm quyền quyết định việc quản lý, sử dụng tài sản công thuộc phạm vi quản lý

của tỉnh Quảng Ngãi.

Kính đề nghị Sở Tài chính tỉnh theo dõi, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND xã;

- VP HĐND&UBND xã;

- Phòng Kinh tế xã;

- Lưu: VT, KTPhuoc.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn

		2025-08-22T15:42:39+0700

		2025-08-22T16:53:36+0700

		2025-08-22T16:53:36+0700

		2025-08-22T16:53:36+0700